



**DODATEK č. 2
KE SMLouvĚ O DíLO
č. objednatele 2017-0437/OMH
ze dne 22.06.2017**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Zjednáání nápravy havarijního stavu vrtu DC-1 Děčín“

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – pověřená výkonem funkce primátorky
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: EEPR s. r. o.
Sídlo: Polevsko 103, 471 16 Polevsko
Statutární zástupce: Ing. Petr Správka - jednatel
IČO: 05649404
DIČ: CZ05649404
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 4449877329/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0437/OMH ze dne 22.06.2017 čl. 6, odst. 6.5 byla dohodnuta cena za provedení díla za etapy I-V 4 755 178,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající ve zvýšených nákladech, převrtávání cementu, výrobě hydraulického zařízení na obsyp vrtu. Tyto práce jsou blíže specifikované v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku.


| | |
|---|---------------------|
| Cena za dílo dle SOD č. 2017-0437/OMH bez DPH: | 4 755 178,- Kč |
| Cena víceprací – dodatek č. 1 | 2 917 378,00 Kč |
| Cena víceprací a méněprací – dodatek č.2 | 51 319,10 Kč |

| | |
|---------------------------|-----------------|
| Celková cena díla bez DPH | 7 723 875,10 Kč |
| Celková cena včetně DPH | 9 345 888,87 Kč |

V příloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 26 -10- 2018



.....
Objednatel
Mgr. Marie Blažková
pověřená výkonem funkce primátorky



.....
Zhotovitel
Ing. Petr Správka
jednatel



| Popis činnosti | jedn. cena | jedn. | možství | výsledná | celkový mezisoučet přepočítaný dle smlouvy | Práce provedené a fakturované dle smlouvy | Méněpráce | Vícepráce | Celkem vícepráce méněpráce |
|--|------------|-------|---------|----------------|---|--|---------------|---------------|----------------------------------|
| Po.: Zařízení staveniště Etapa I. | | | | | | | | | |
| Vybavení a zajištění Staveniště, včetně úpravy zhrutnění příjezdové cesty, úprava odtoků armaturní šachty, (sub)odávka schválena městem, cena zvýšena v důsledku nestabilitního podloží a přesunu hrůstě a hmoř viz cenová nabídka Milan Beránek. | 600 000,0 | ks | 1 | 600 000,0 Kč | | | | | |
| Vyztužení armaturní šachty, zhotovení česlí, vystrojení česlí | 75 000,0 | ks | 1 | 75 000,0 Kč | | | | | |
| nájem vyztuže, nájem přepravních a instalačních pomůcek, | 560,0 | den | 70 | 39 200,0 Kč | | | | 53 200,00 Kč | |
| měření ovzdušší, stanovení provozních předpisů | 30 000,0 | vrt | 1 | 30 000,0 Kč | | | | | |
| Opava a demontáž a herních prvku a cenová nabídka DT Hnilica s.r.o. | 91 400,0 | ks | 1 | 91 400,0 Kč | | | | 30 000,00 Kč | |
| Oplocení nájem 3,5 m 90 bm | 30 000,0 | ks | 1 | 30 000,0 Kč | | 652 348 Kč | | | |
| Zařízení staveniště | | | | | 865 600,0 Kč | 96 193 Kč | | | |
| Zprůchodnění vrtu ETAPA II. 07/2018 | | | | | | | | | |
| Projekt | 15 000,0 | vrt | 1 | 15 000,0 Kč | | | | 110 000,00 Kč | |
| Připrava soupravy, osádky, montáž demontáž soupravy, | 110 000,0 | 1 | 1 | 110 000,0 Kč | | | | | |
| Zprůchodnění vrtu do 165 m (165-61 = 104 bm) | 3 317,0 | bm | 104 | 3 449 680,0 Kč | | | | | |
| Likvidace odpadů š t dřevo | 6 000,0 | ks | 1 | 6 000,0 Kč | | | | | |
| Likvidace odpadů š t dřevo | 22 000,0 | ks | 1 | 22 000,0 Kč | | | | | |
| Likvidace odpadů 22 t kačfrak, štěr, smíšery | 3317 | bm | 101 | | | | | 335 017 Kč | |
| Převrtání cementu po cementačním křidu a 350 mm 52-153 m 8 dnu x12h | | | | | | | | 69 284 Kč | |
| Odstavení atkivace cementační navrtávy NVE Spina Jímanin + písek a jíl + doprava 3x8,5 m ³ | 2173 | t | 31,875 | | | | | 10 200 Kč | |
| Bagr JOB 3x4 h | 850,0 | Nh | 12 | | 497 968,0 Kč | | | | |
| Zprůchodnění vrtu | 124 000,0 | ks | 1 | 124 000,0 Kč | | | | | |
| Karotáž + kooperace osádky při karotáži | | | | | 1 487 588,0 Kč | 635 295 Kč | | | |
| Mezisoučet (staveniště, zprůchodnění vrtu, karotáž) | | | | | 1 487 588,0 Kč | 1 383 836 Kč | -103 732,3 Kč | | |
| Faktura za práce podle smlouvy ze dne 3.7.2018 a 18.10.018 | | | | | | | | | |
| b) | | | | | | | | | |
| Likvidace vrtu | 65 000,0 | ks | 1 | 65 000,0 Kč | | | | | |
| umítní přeloků na baži prachovci | 5 500,0 | t | 91 | 500 500,0 Kč | | | | | |
| cementační směs s aditiv | 1 500,0 | h | 40 | 60 000,0 Kč | | | | | |
| provádění cementace | 1 200,0 | h | 60 | 72 000,0 Kč | | | | | |
| Cementační křid a ověřování pevné hlavy pevného cementu | | | | | 697 500,0 Kč | | | -697 500 | |
| Likvidace vrtu nebylo přistoupeno | | | | | | | | | |
| c) | | | | | | | | | |
| Mezisoučet (zařízení staveniště, zprůchodnění vrtu, likvidace) | | | | | 2 185 068,0 Kč | 1 383 836 Kč | -801 232,3 Kč | | |
| Rekonstrukce vrtu do 295 m | 3 806,0 | bm | 130 | 488 780,0 Kč | | | | | |
| Zprůchodnění vrtu do 295-165 m | 26 500,0 | ks | 1 | 26 500,0 Kč | | | | | |
| práce vystrojení vrtu FE 273/8 | | | | | | | | | |
| montáž lisového paku a jeho instalace, průchodnost a instalace betonové zátky | 28 000,0 | ks | 1 | 28 000,0 Kč | | | | | |
| cementace s aditiv | 5 500,0 | t | 69,16 | 380 380,0 Kč | | | | | |
| provádění cementace | 1 500,0 | h | 20 | 30 000,0 Kč | | | | | |
| Cementační křid a ověřování pevné hlavy pevného cementu | 1 200,0 | h | 30 | 36 000,0 Kč | | | | | |
| vystroj vrtu AKV DN1 150 s centrifugy písa | 2 460,0 | m | 170 | 418 200,0 Kč | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|-----------|-------|-------|--------------|----------------|----------------|---------------|----------------|
| | Výstroj vrtu AKV DN 150 s centrální perforovanou výrobou a příprava zařízení pro hydraulické obsypání výstroje vrtu. obsyp 8/16 mm | 5 990,0 | m | 125 | 745 000,0 Kč | | | 50 000,0 Kč | |
| | Rekonstrukce vrtu do 295 m | 50 000,0 | ks | 1 | 50 000,0 Kč | | | | |
| | materiál k vystrojení vrtu + trubka Fe 273,8 mm - 163 m | 234 000,0 | vřt | 1 | 234 000,0 Kč | 2 416 860,0 Kč | 2 416 860,0 Kč | | |
| | mezisoučet (zařízení staveniště, zprůchodnění vrtu, rekonstrukce vrtu do 295 m) | | | | | 3 904 428,0 Kč | 3 800 695,7 Kč | -103 732,3 Kč | |
| | Úprkované přepravování 150-165 z dvorou perkonání přetáčky nalezové sondy úvztlé 09/2017. | 2 000,0 | Mh | 48 | | | | 96 000,0 Kč | |
| | Provozovní hodina vřtné soupravy | 550,0 | Nh | 48 | | | | 26 400,0 Kč | |
| | Vřtnář J. Svrlák | 400,0 | Nh/ks | 48 | | | | 57 600,0 Kč | |
| | Vřtnář 3x | 70 000,0 | ks | 1 | | | | 70 000,0 Kč | |
| | Karotáž + kooperace osádky při karotáži 27.8.2018 | | | | | | | | |
| | Rekonstrukce vrtu do 305 m | 3 606,0 | m | 10 | | | 36 060,0 Kč | | |
| | zprůchodnění vrtu do 295-305 m | 2 460,0 | m | 1 | | | 2 460,0 Kč | | |
| | výstroj vrtu AKV DN 150 s centrální plňá | 5 990,0 | m | 10 | | | 59 600,0 Kč | | |
| | výstroj vrtu AKV DN 150 s centrální perforovaní | | | | | | | | |
| | Rekonstrukce vrtu do 420 m | 3 606,0 | bm | 255 | 919 530,0 Kč | | | | |
| | zprůchodnění vrtu do 420-165 m | 26 500,0 | ks | 1 | 26 500,0 Kč | | | | |
| | práce vystrojení vrtu FE 273/8 | | | | | | | | |
| | montáž lisového pakru a jeho instalace, průchodnost a instalace betonové zátky | 28 000,0 | ks | 1 | 28 000,0 Kč | | | | |
| | cemентаце s aditivy | 5 500,0 | t | 69,16 | 380 380,0 Kč | | | | |
| | provádění cementace | 1 500,0 | h | 20 | 30 000,0 Kč | | | | |
| | Cementační kříd a ovláování pevné hlavy pevného cementu | 1 200,0 | h | 30 | 36 000,0 Kč | | | | |
| | Výstroj vrtu AKV DN 150 s centrální plňá | 2 460,0 | m | 270 | 664 200,0 Kč | | | | |
| | výstroj vrtu AKV DN 150 s centrální perforovaná | 5 990,0 | m | 150 | 894 000,0 Kč | | | | |
| | obsyp 8/16 mm | 55 000,0 | ks | 1 | 55 000,0 Kč | | | | |
| | materiál k vystrojení vrtu + trubka Fe 273,8 mm - 163 m | 234 000,0 | vřt | 1 | 234 000,0 Kč | | | | |
| | Rekonstrukce vrtu do 420 m | | | | | 3 267 610,0 Kč | 98 120,0 Kč | | |
| | mezisoučet (zařízení staveniště, zprůchodnění vrtu, rekonstrukce vrtu do 420 m) | | | | | 4 755 178,0 Kč | 3 898 815,7 Kč | -856 362,3 Kč | 907 681,4 Kč |
| | Celkem za etapu I - V ke schválenímu dodávkú č. 1 | | | | | | | | 4 806 497,1 Kč |

*Zbývající etapa VI. Konečná karotáž, dokončení díla včetně předání a vyklizení staveniště

částka, která nebyla načtena v řádně fakturovaných částkách
Celkem za etapu I - V ke schválenímu dodávkú č. 1